1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO0238165

Titolo Water Availability and Management in Mexico / editors Elena Maria
Otazo-Sanchez, Amado Enrique Navarro-Frometa, Vijay P. Singh
Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2020
Descrizione fisica X, 516 p.:ill. ; 24 cm
Disciplina 363.73946
577.6
550
540
551
530
526
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



