

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0238165
Titolo	Water Availability and Management in Mexico / editors Elena María Otazo-Sánchez, Amado Enrique Navarro-Frómeta, Vijay P. Singh
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2020
Descrizione fisica	X, 516 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	363.73946 577.6 550 540 551 530 526
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia